

ScanTops A/S
Ambolten 39, 6000 Kolding

CVR-nr. 25 94 07 68

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Ulrik Nymann Fausing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ScanTops A/S Ambolten 39 6000 Kolding
	CVR-nr.: 25 94 07 68
	Stiftet: 7. marts 2001
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulrik Nymann Fausing Svend Erik Laursen Rod Hanne Fausing
Direktion	Ulrik Nymann Fausing
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og produktion af trævarer, agenturvirksomhed mv. samt anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har en forventning om, at omsætningen i 2018 kan sikre selskabet tilstrækkelig aktivitet til driften i 2018. Selskabet indgår dog i koncernforhold, hvor der arbejdes på at finde en finansiering til indfrielse af kautionsforpligtelse. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år og at det ikke bliver nødvendigt for moderselskabet at kalde mellemværender til indfrielse med kort varsel, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.452 kr. mod -244.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.958 kr. mod -1.031.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	247.452	-244.628
2 Personaleomkostninger	-473.619	-633.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-307.702
Driftsresultat	-226.167	-1.185.675
Andre finansielle indtægter	7.941	214.534
Øvrige finansielle omkostninger	-30.732	-60.778
Resultat før skat	-248.958	-1.031.919
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-248.958	-1.031.919
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-248.958	-1.031.919
Disponeret i alt	-248.958	-1.031.919

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.107.314	2.136.652
Varebeholdninger i alt	2.107.314	2.136.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.559	264.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.217	257.327
Tilgodehavender i alt	104.776	521.901
Likvide beholdninger	30.051	0
Omsætningsaktiver i alt	2.242.141	2.658.553
Aktiver i alt	2.272.141	2.688.553

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	224.010	472.968
Egenkapital i alt	<u>724.010</u>	<u>972.968</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	509.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	498.361	515.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	824.985	0
Anden gæld	224.785	689.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.548.131</u>	<u>1.715.585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.548.131</u>	<u>1.715.585</u>
Passiver i alt	<u>2.272.141</u>	<u>2.688.553</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har en forventning om, at omsætningen i 2018 kan sikre selskabet tilstrækkelig aktivitet til driften i 2018. Selskabet indgår dog i koncernforhold, hvor der arbejdes på at finde en finansiering til indfrielse af kautionsforpligtelse. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år og at det ikke bliver nødvendigt for moderselskabet at kalde mellemværender til indfrielse med kort varsel, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	259.160	394.580
Pensioner	72.000	78.000
Andre omkostninger til social sikring	5.396	0
Personaleomkostninger i øvrigt	137.063	160.765
	<u>473.619</u>	<u>633.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UNF A/S, CVR-nr. 26 07 98 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.